for accomplisheing the said worke, whereby colonies sould be sett furthe ; and certifie

from us, that as we will respect thame the more who imbracc the said dignitic and

further the said plantatioun, so if ony Knight who is not Baronet presoome to tak

place of one who is Baronet, or if ony who is not Knight stryve to tak place of one

who hes the honnour from us to be a Knight, inverting the order usuall in all

civill pairtis, we will that you censure the pairty transgressing in that kynd, as a

manifest contempnar of our authoritie, geving occasioun to disturb the publict peace.

So recommending this earnestlie to your care. We bid you farewell. IViiuhore, the

mh ofJiihj 1G25.

(Public Raronis of Scotland, Edinburgh.)

II J
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No. II.
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Litera pro crcandis Baroncttis. See p. 6.

Carolus Dei gratia Magne Britannie Francie ct liibernie Rex Fideique Defensor

Omnibus pvobis hominibus suis ad quos presentes litcrc pervenerint Salutem Sciatis

Quia nos ex nostra regali et sincera affectione quani erga decus et reputationem anti-

qui et nativi regni nostri Scotie gerimus ut plantationes et colonic per subditos nostros

dicti regni in ilia rcgione et loco in America vulgo nuncupat per nomen Nove Scotie

constituantur hactenus opera et labore predilecti nostri consiliarii Domini Willielmi

Alexander de Menstrie Militis nostri Secretarii ac infra diet regionem nostri Locum-
tenentis detect et perlustrat ubi prius nomen Scotie neque notum neque auditum fuit

nos pro nieliori adjumento ct incremento nostre regalis resolutionis (que resolutio pro-

pagationem Christiane religionis verumque Dei cultuni vice cccitatis et bavbarismi pro-

portat quibus dicta loca pcrprius misere ct totaliter infecta fuerunt) jam ereximus

quendani hereditarium gradum statum dignitatem nomen ordinem et stilum Baronetti

infra diet regnum Scotie ct regionem Nove Scotie remansurum pro perpetuo quemqui-

dem gradum nos in hujusmodi nostros subditos dicti regni nostri Scotie jamjain collo-

cavimus ac postea collocabimus qui suis propriis sumptibus dictam plantationem assis-

tent Ac etiam consideran quod quidem generosi sufficien redituum qualitatis et status

infra diet regnum nostrum Scotie e generoso et laudabili suorum dispositione et emu-

latione in hoc puncto dignas molitiones ullorum nostrorum subditorum sequendo con-

currere cumque iis in dicta plantationc semetipsos conjungcrc vehementer desiderabunt